[image: ]
 УЛЁТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05  августа   2024 г.
	№
	117-1

с. Улёты

О перечне избирательных участков и адресов (описаний мест) проведения голосования с использованием дополнительной возможности голосования – голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, при проведении выборов Губернатора Забайкальского края
В целях создания дополнительных возможностей реализации избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, в соответствии со статьей 631 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 6 июня 2024 года № 3/28-4 «О проведении голосования на выборах, назначенных на 8 сентября 2024 года, в течение нескольких дней подряд», руководствуясь пунктом 1.7 Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 июня 2022 года № 86/718-8 (с изменениями от 28.12.2023 года), Улётовская районная территориальная  избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1. Определить  перечень избирательных участков и адресов (описаний мест) проведения голосования с использованием дополнительной возможности голосования – голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено (далее – дополнительная форма голосования), при проведении выборов Губернатора Забайкальского края, согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление для согласования  в Избирательную комиссию Забайкальского края.
3. Разместить   настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Улётовский район” в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

                  Председатель
Улётовской районной территориальной
            избирательной комиссии                                                  Л.В.Шалаева

                   Секретарь
Улётовской районной территориальной
            избирательной  комиссии				               В.Н Маклакова

Перечень избирательных участков и адресов (описаний мест) проведения голосования с использованием
дополнительной возможности голосования – голосования групп избирателей, которые проживают (находятся)
в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение
с которыми затруднено, при проведении выборов Губернатора Забайкальского края

	№ п/п
	Номер избирательного участка,
в границах которого находятся данные территории
	Адрес помещения,
участковой избирательной комиссии
	[bookmark: _GoBack]Адрес населенного пункта (иного места), где отсутствует помещение для голосования и транспортное сообщение с которым затруднено (населенный пункт, улица, дом, ориентир)
	Численность избирателей в населенном пункте (ином месте) где будет проводиться голосование
	Описание места, где будет проводиться голосование
	Планируемая
дата проведения голосования
(6, 7 сентября 2024 года)
	Планируемое время проведения голосования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Улётовская районная территориальная избирательная комиссия

	1.
	3305
	Забайкальский край, Улётовский район, с.Танга, ул. Партизанская, 1а
	Забайкальский край, Улётовский район, с.Шебартуй-2ой
	86
	Здание  сельского клуба
	06.09.2024
	с 10.00 до 15.00

	1.
	3305
	Забайкальский край, Улётовский район, с.Танга, ул. Партизанская, 1а
	Забайкальский край, Улётовский район, с.Новосалия
	84
	Здание библиотеки
	07.09.2024
	с 10.00 до 15.00

	1.
	3312
	Забайкальский край, Улётовский район, с.Аблатуйский Бор,ул. Центральная ,62
	Забайкальский край, Улётовский район,с. Аблатукан
	92
	Здание  сельского клуба
	07.09.2024
	с 10.00 до 15.00

	1.
	3325
	Забайкальский край, Улётовский район пгт. Дровяная, ул.Красногвардейская 31, телефон 5-51-72
	Забайкальский край, Улётовский район, пос. Красная Речка,
	97
	Здание  сельского клуба
	07.09.2021
	с 10.00 до 15.00

image1.png